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Aprobando leyes 
que nos acercan 

más al México 
que queremos.

Gracias

Transparencia y Combate a la 
Corrupción.

Desarrollo Urbano Sustentable 
con Perspectiva de Cambio 
Climático.

MESA
1

MESA
2

Tablets y equipo de cómputo para incentivar a los jóvenes 
toluqueños a seguir esforzándose en sus cali�caciones.

20 asociaciones juveniles
800 asistentes Participaron:

Foro “Emprendamos la 
Política del Futuro”

Apoyos en mobiliario 
escolar para 10 

planteles educativos. 200

INFORME DE
ACT IV IDADES  LEG ISLAT IVAS

26.
Barrientos Cano

do. año legislando contigo
Barrientos Cano

do. año legislando contigo



Actividades
Legislativas dictámenes

aprobados.

reformas 
a diversas
leyes.

Apoyo Social

nuevas 
leyes.

reformas
constitucionales.

leyes
abrogadas.

decretos.

Igualdad
Social

Reformas a la Ley General de 
Acceso de las Mujeres a una 
Vida Libre de Violencia.

Reformas a la Ley del 
Registro Nacional de Datos 
de Personas Extraviadas o 
Desaparecidas.

Reformas a la Ley Federal 
del Trabajo y la Ley 
Federal de los 
Trabajadores al Servicio 
del Estado.Reformas a la Ley 

Orgánica de la 
Administración
Pública Federal.

litros de
impermeabilizante
para apoyar a 22
escuelas y 50
viviendas.

litros de pintura
para rehabilitar escuelas,
mercados y fachadas
de viviendas.

luminarias para
alumbrado público.

tinacos
a familias.

Más de

1900

116
114

6

2

4

3

760

1200

150

200

140

30

30

viviendas
rehabilitadas.

pisos
firmes.

ampliaciones
de vivienda.

techos
firmes.
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